
 

  Kontaktní osoba: simona.muckova@siemens.com, mobil: 704/873842 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

SIEMENS MOBILITY 
STUDENT – ADMINISTRATIVNÍ SUPPORT- DEPO VRŠOVICE 

JSME TÝM SERVISU LOKOMOTIV SPOLEČNOSTI SIEMENS MOBILITY, S.R.O. 

NÁŠ TÝM POSKYTUJE SERVISNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY V OBLASTI ÚDRŽBY A OPRAV LOKOMOTIV 

SIEMENS VECTRON, NÁHRADNÍCH DÍLŮ A DALŠÍCH SERVISNÍCH ČINNOSTÍ. 

NYNÍ BYCHOM SE RÁDI ROZŠÍŘILI O JEDNOHO STUDENTA/STUDENTKU, KTERÝ/KTERÁ BY NÁM 

POMOHL/POMOHLA S ADMINISTRATIVNÍ AGENDOU, KTERÉ JE NA DEPU VÍCE A VÍCE… 

 

VÍME, ŽE SKLOUBIT ŠKOLU A PRÁCI JE NÁROČNÉ. 

URČITĚ JE PRO NÁS DŮLEŽITÉ, ABYSTE DOSTUDOVALI, POKUD VÁM VŠAK ŠKOLNÍ AGENDA UMOŽNÍ 

PRACOVAT NA DPP ČI DPČ, PÁR HODIN V TÝDNU A LÁKÁ VÁS PROSTŘEDÍ ŽELEZNICE, OZVĚTE SE! 

 

JAK SI PŘEDSTAVUJEME VÁŠ PROFIL? 

➢ JSTE STUDENTEM/STUDENTKOU VŠ A ŠKOLNÍ AGENDA VÁM UMOŽNÍ PRACOVAT NĚKOLIK 

HODIN TÝDNĚ NA DEPO VRŠOVICE 

➢ BAVÍ VÁS ADMINISTRATIVA TECHNICKÉHO CHARAKTERU A UŽIVATELSKY OVLÁDÁTE MS OFFICE, 

ZEJMÉNA EXCEL JE U NÁS VELMI POPULÁRNÍ 

➢ VÝHODOU JE ZNALOST ANGLIČTINY NEBO NĚMČINY NA KOMUNIKATIVNÍ ÚROVNI 

➢ OČEKÁVÁME SPOLEHLIVOST, PEČLIVOST A CHUŤ NAUČIT SE VÍCE, JSME PŘIPRAVENI SE VÁM 

MAXIMÁLNĚ VĚNOVAT A ZAŠKOLIT VÁS 

 

PŘIDEJTE  SE K NÁM 

V SIEMENS MOBILITY SE VÁM BUDE LÍBIT!  
 

mailto:simona.muckova@siemens.com

